
Fundo de Previdência de Jumirim

FUMAP
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/740/

Código da publicação: 740

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 14:55:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 25/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
contratação de empresa de site 
Resumo:
Contratação de empresa de site 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2025 00:00:00 Edital Baixar

08/10/2025 00:00:00 TR Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/740/pcontratacao-de-empresa-de-sitenbspp/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/556c149136cc9849eecb01d66c97ccb3.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85aa2cc3fef47101073a60759dd4ebc2.pdf


Fundo de Previdência de Jumirim

FUMAP
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
302/2025 rorato ... 14/07/2025 14/07/2026 R$ 9.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/14

